ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ РОДИТЕЛЬСКОГО КОМИТЕТА №1

ОТ 29.08.2024 года

Присутствовало: 7 человек (ЗАВЕДУЮЩАЯ, ВОСПИТАТЕЛИ, ЛОГОПЕД,

РОДИТЕЛИ)

Повестка дня:

Согласование документов осуществляющих образовательный процесс в

организации.

Ход заседания:

СЛУШАЛИ: Заведующую МБДОУ Недодаеву И.А., которая представила рабочую

программу разновозрастной группы в соответствии с новыми требованиями,

тематическое планирование МБДОУ д/с №21 «Радуга».

РЕШИЛИ: Утвердить рабочую программу разновозрастной группы в

соответствии с новыми требованиями,  тематическое планирование МБДОУ д/с

№21 «Радуга».

ПРОГОЛОСОВАЛИ: «за» - единогласно

Проект решения:

Утвердить рабочую программу разновозрастной группы в соответствии с

новыми требованиями,  тематическое планирование МБДОУ д/с №21 «Радуга»

Председатель родительского комитета: __________

Секретарь: _____________